
Zarządzenie Nr 0050.400.2017

Wójta Gminy Ustka

z dnia 20 czerwca 2017 roku

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w
2017 roku .

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2016 roku: Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.), zgodnie z § 24 ust. 8 oraz
w związku z ust.6 pkt 6  „Programu współpracy Gminy Ustka na 2017 rok z organizacjami
pozarządowymi, oraz innymi podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie”  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  Uchwały  Nr
XXIII.306.2016 Rady Gminy Ustka z dnia 25 listopada 2016 roku jak również zgodnie z § 15
ust.  8  „Wieloletniego  programu  współpracy  Gminy  Ustka  na  lata  2016,2017,2018  
z  organizacjami  pozarządowymi,  oraz  innymi  podmiotami  wymienionymi  w  art.3  ust.3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” stanowiącego załącznik nr 1 do
Uchwały Nr XIII.154.2015 Rady Gminy Ustka z dnia 27 listopada 2015 roku zmienionej
Uchwałą  Nr  XIX.241.2016   Rady  Gminy  Ustka  z  dnia  29  czerwca  2016  roku  oraz
Regulaminem  Komisji  Konkursowej  powołanej  do  oceny  ofert  złożonych  w  wyniku
ponownego ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na 2017 rok
będącego zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.397.2017 Wójta Gminy Ustka z dnia 31 maja
2017 roku

Wójt Gminy Ustka

zarządza, co następuje:

§ 1.

Po  zapoznaniu  się  z  protokołem  przedłożonym  przez  Komisję  Konkursową,  powołaną
Zarządzeniem nr  0050.397.2017 Wójta Gminy Ustka z dnia 31 maja 2017 roku do oceny
ofert  złożonych  w wyniku  ponownego  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację
zadań  publicznych  na  2017  rok  odrzucam  ofertę  Rzymskokatolickiej  Parafii  
pw.  Matki  Boskiej  Częstochowskiej  w  Duninowie  na  „Prace  remontowo  –
konserwatorskie  oraz  malowanie  wieży  Kościoła  Parafialnego  pw.   Matki  Boskiej
Częstochowskiej w Duninowie”.

§ 2.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy Ustka.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

___________________________________________________________________________________________________
URZĄD GMINY USTKA  -  CERTYFIKAT ISO 9001:2008

Tel. 059/814 60 44  fax 059/814 42 57    www.ustka.ug.gov.pl    e-mail:  a.zupnik@ustka.ug.gov.pl
Sporządziła: Anna Żupnik  Telefon:059/ 815 24 22


	Zarządzenie Nr 0050.400.2017
	Wójta Gminy Ustka

